

Olimp Gold Ashwagandha KSM 60 kapsułek

Cena: 49,78 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	60 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent/ Dystrybutor	OLIMP LABORATORIES
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Gold Ashwagandha Gold Ashwagandha jest suplementem diety zawierającym ekstrakt z korzenia Ashwagandhy (*Withania somnifera* L.). Ashwagandha ma korzystny wpływ na budowanie odporności organizmu na czynniki stresowe. Suplement diety Gold Ashwagandha jest odpowiedni dla osób prowadzących intensywny tryb życia, narażonych na stres, a także w okresie obniżonej odporności oraz dla ogólnego wzmocnienia organizmu. Ekstrakt z korzenia Ashwagandhy KSM-66 to wysokiej jakości wyciąg uzyskiwany w procesie zgodnym z zasadami Green chemistry. Jako adaptogen wpływa korzystnie na gospodarkę energetyczną organizmu. Przyczynia się do ochrony tkanek przed uszkodzeniami - działa jako przeciwutleniacz oraz wspiera budowanie tkanki mięśniowej. Wspomaga w utrzymaniu witalności, dobrego samopoczucia oraz równowagi emocjonalnej a także w stanach obniżonej koncentracji, wyczerpania, zmęczenia i napięcia nerwowego. Dodatkowo wspiera procesy uczenia, zapamiętywania oraz utrzymanie w dobrej kondycji sprawności umysłowej u osób starszych. **Gold Ashwagandha - zalecana dzienna porcja** 1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku, popijając dużą ilością wody. **Składniki** Ekstrakt Ashwagandhy KSM-66 (*Withania somnifera* L.), substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; kapsułka – żelatyna. **Uwagi do stosowania Gold Ashwagandha** Nie zaleca stosowania u dzieci, kobiet w ciąży, karmiących piersią lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. W okresie stosowania preparatu nie należy spożywać alkoholu oraz stosować leków nasennych, uspokajających, przeciwłękowych czy przeciwpadaczkowych. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. **Przechowywać w temperaturze 15-25°C.** Chronić przed światłem i wilgocią. **Zawartość** 60 kapsułek **Producent / Podmiot odpowiedzialny** OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o. Pustynia 84F, 39-200 Dębica, Poland